

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 8. 6. 2022

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami (dále jen jako „**smlouva**“)

Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12

se sídlem: Pertoldova 3373/51, 143 00 Praha 4 - Modřany

zastoupena: Mgr. Jiřím Soukupem, ředitelem školy

IČO: 61386685

na straně jedné a dále v textu jako „**Objednatel**“

a

PWB stavby s.r.o.

se sídlem: Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9

IČ: 014 34 837

DIČ: CZ01434837

jednající Václav Prášek

zapsaný v oddíl C, vložka 282836 vedeného Městským soudem v Praze

bankovní spojení, číslo účtu Oberbank: 2271116610/8040

na straně druhé a dále v textu jako „**Zhotovitel**“

(dále společně i jako „Smluvní strany“)

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku jsou změny díla a s tím související změna celkové ceny díla.
2. Smluvní strany konstatují, že ke změnám díla došlo v rámci okolností, které jsou blíže popsány ve změnovém listu a rozpočtech změn a které tvoří přílohu tohoto dodatku. Jedná se zejména o doplnění realizace elektroinstalace a doplnění položek demontáží.

II. Hodnota změn

Změnový list č. 1

161 600,95 Kč bez DPH

III. Změny ceny díla

Původní cena díla

Cena bez DPH

1 557 870,96 Kč bez DPH

Cena díla po změnách dle dodatku č. 1

Cena bez DPH

1 719 471,91 Kč

DPH 21%

361 089,10 Kč

Cena vč. DPH

2 080 561,01 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je založen na dobré víře obou smluvních stran a jejich rozhodné snaze řešit vyjednáváním všechny potíže, které se vyskytnou při plnění smlouvy.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou oboustranně stvrzených vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel
3. Součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Změnový list č. 1

V Praze dne 12.07.2022

V Praze dne 12.07.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Jiří Soukup
ředitel školy

.....
Václav Prášek
jednatel PWB stavby s.r.o.

ZL. č.1_Elektroinstalace + demontáže_verze_2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba MŠ Urbánkova Praha 4				161 600,95
Oddíl			1. 01: Materiál elektromontážní				48 858,50
1	SUB	000420091	rámeček pro 1 přístroj typ Schnieder Sedna	ks	8,00	48,20	385,60
2	SUB	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	8,000	82,00	656,00
2	SUB	000409824	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1	ks	8,00	162,20	1 297,60
3	SUB	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	125,00	24,00	3 000,00
4	SUB	000101305	kabel CYKY 3x2,5	m	67,00	32,00	2 144,00
5	SUB	000101106	kabel CYKY 5x2,5	m	38,00	73,00	2 774,00
6	SUB	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	8,00	18,20	145,60
7	SUB	XC0002357	závěsné lineární LED svítidlo hliníkové 1200x35mm 40W	ks	8,00	4 258,50	34 068,00
8	SUB	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	20,00	33,00	660,00
9	SUB	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Schnieder Sedna	ks	4,00	198,80	795,20
10	SUB	210800024	drátěnný žlab kabelový 62x50mm	m	15,00	195,50	2 932,50
Oddíl			1. 02: Elektromontáže				33 899,20
11	SUB	XC000212	Demontáž kruhového svítidla	ks	8,00	524,20	4 193,60
12	SUB	XC000213	Demontáž sestavy rámeček, spínač, strojek 10A/250V	ks	8,00	398,50	3 188,00
13	SUB	XC000214	Prodloužení kabelů ke světlům nasvorkováním	ks	8,00	289,80	2 318,40
14	SUB	XC000215	rámeček pro 1 přístroj typ Schnieder Sedna	ks	8,00	35,20	281,60
15	SUB	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/fazení 1	ks	8,00	168,30	1 346,40
16	SUB	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	8,00	98,20	785,60
17	SUB	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	45,00	72,20	3 249,00
18	SUB	210800104	kabel Cu(-CYKY) pod podhledem do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	68,00	72,20	4 909,60
19	SUB	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	38,00	85,20	3 237,60
20	SUB	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	4,00	167,20	668,80
21	SUB	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	20,00	52,50	1 050,00
22	SUB	210200012	svítidlo závěsné lineární více zdrojů	ks	8,00	568,20	4 545,60
23	SUB	210900024	montáž drátěného kabelového žlabu včetně přichycení kabeláže	m	15,00	275,00	4 125,00
Oddíl			1: 03: Ostatní: Ostatní				38 160,00
24	SUB	OST_001	prořez	kpl	1,00	1 350,00	1 350,00
25	SUB	OST_002	materiál podružný	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
26	SUB	OST_003	PPV pro elektromontáže	kpl	1,00	7 520,00	7 520,00
27	SUB	OST_004	kompletační činnost	kpl	1,00	1 450,00	1 450,00
28	SUB	OST_005	Stavební přípomoc (drážkování ve zdech, zapravení po rozvodech, přesuny, likvidace suti)	celek	1,00	4 950,00	4 950,00
29	SUB	OST_006	Odborná demontáž původních silnoprůdých rozvodů	kpl	1,00	8 550,00	8 550,00
30	SUB	OST_007	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	4 690,00	4 690,00
31	SUB	OST_008	Revize el. silnoprůd	kpl	1,00	5 900,00	5 900,00
32	SUB	OST_009	Doprava a přesuny dodávek	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Oddíl			1: 04: Hlavní rozvaděč				17 734,00
33	SUB	000434323	jistič LTN-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	8,00	235,00	1 880,00
34	SUB	000434325	jistič LTN-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/10kA	ks	12,00	187,00	2 244,00
35	SUB	000438013	proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-16B-N1-030AC	ks	2,00	1 810,00	3 620,00
36	SUB	000439456	svodič přepětí na DIN lištu	ks	2,00	125,00	250,00
37	SUB	000788212	přístrojová lišta T35DIN	m	2,00	102,50	205,00
38	SUB	000784127	svorka řadová RSA 70 A šroubová sv.modrá A181121	ks	10,00	258,50	2 585,00
39	SUB	000865898	montážní práce v rozvaděči, dostrojení, připojení, výměna jištění	kpl	1,00	6 950,00	6 950,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			1: 05: Ostatní náklady				7 695,00
40	SUB	219001121	průřazy ve zdech betonových do DN 50mm	ks	18,00	425,50	7 659,00
41	SUB	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	8,00	4,50	36,00
Oddíl			2: 01: Demontáže stávajícího zařízení				15 254,25
30	SUB	DMNT_001	Demontáže otopných těles - 6ks	ks	6,00	198,50	1 191,00
31	SUB	DMNT_002	Vypuštění vody ze systému - 1 kpl	kpl.	1,00	950,00	950,00
32	SUB	DMNT_003	Demontáž otopného potrubí do DN32	m	55,00	29,15	1 603,25
33	SUB	DMNT_004	Demontáž umyvadla	ks	12,00	152,00	1 824,00
34	SUB	DMNT_005	Demontáž WC + splachovacího systému	ks	10,00	195,00	1 950,00
35	SUB	DMNT_006	Demontáž sprchového koutu (vanička+ set)	ks	2,00	398,00	796,00
36	SUB	DMNT_007	Demontáž litinového potrubí do DN 200 - 15m	m	15,00	128,00	1 920,00
37	SUB	DMNT_008	Demontáž litinového potrubí do DN 110- 10m	m	10,00	128,00	1 280,00
38	SUB	DMNT_009	Demontáž plastového potrubí PPR do DN 50 - 18m	m	18,00	25,00	450,00
39	SUB	DMNT_010	Provizorní zaslepení plastových a ocelových potrubí - 1kpl	kpl.	1,00	350,00	350,00
40	SUB	DMNT_011	Demontáže zrcadel - 2ks	ks	2,00	35,00	70,00
41	SUB	DMNT_012	Odvoz a likvidace odpadů	kpl.	1,00	2 450,00	2 450,00
42	SUB	DMNT_013	Přesuny hmot	%	150,00	2,80	420,00